
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «31» октября 2011  г.                                                             №  2263 

 

 

 

Об увеличении фонда оплаты труда 

работников бюджетной сферы муниципального образования «Мирный» 

 
 

          В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 

решением  городского  Совета  депутатов  Мирного  от  22  декабря 2010 года 

№ 183 «О бюджете муниципального образования «Мирный» на 2011 год»  и в 

целях обеспечения социальных гарантий работникам бюджетной сферы 

муниципального      образования     «Мирный»,        администрация     Мирного 

п о с т а н о в л я е т:  

          1. Увеличить  фонд оплаты труда работникам бюджетной сферы 

муниципального образования «Мирный» (кроме учителей), переведенным  на 

новую систему оплаты труда, финансируемым за счет средств местного 

бюджета, с 01 ноября 2011 года в размере 15 процентов в пределах средств, 

предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования 

«Мирный».  

2. Главным распорядителям средств местного бюджета произвести 

перерасчет фонда оплаты труда работникам бюджетной сферы с 01 ноября 2011 

года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 

2011 года. 

4.  Контроль  за   выполнением   настоящего  постановления возложить на  



 2 

 

начальника Финансово – экономического управления администрации Мирного 

Гребенникова А.П. 

 

Глава администрации Мирного                                          О.Л. Смирнов 

 


